
Vinohradský
zpravodaj

11.1.2025

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 2/25

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 99 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 5 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Martin Pavlík

Kytarové preludium: Karel Bárta

Gospelová píseň: Reside

Sborová oznámení

Požehnání dětem: Sofie Kloudová

Příběh pro děti: Martin Pavlík

Introit: Ž 18,29

Gospelová píseň: Fellowship With You

Přímluvná modlitba: Vladimír Klouda

1. čtení z Bible: Tereza Vondrášková – Gen 1,1-4

Gospelová píseň: Revelation 19/1

2. čtení z Bible: Tomáš Bakos – Mt 5,14-16

Modlitba ke kázání: Marek Jonczy

Kázání: Martin Pavlík – „Kde je světlo, tam je život“

Sólová píseň: Not While I'm Around

Modlitba s požehnáním: Martin Pavlík

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Mt 5,16

Společná píseň č.: 43 (Jak vzácná milost)

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Edvard Miškej ml.

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit náš kazatel Martin Pavlík. 
Odpoledne promluví Edvard Miškej.

● Dnešní bohoslužbu budou doprovázet gospelovými písněmi zpěváci Maranatha 
Gospel Choir a také kytarista Karel Bárta. Všechny vás mezi námi vítáme a přejeme 
vám, abyste se tady cítili dobře.

● Dnes odpoledne se setkají naše děti a teenageři k další schůzce a také k deskohraní. 
Začínáme tradičně ve 14:00 v Basementu.

● Rádi bychom vás pozvali na varhanní koncert našeho varhaníka Lukáše Petřvalského, 
který se bude konat příští sobotu 18.1. v 18:00 zde na Londýnské.

● Poslední neděle v lednu (26.1.) bude už tradičně patřit Běhu bratří Králů 
v Jizerských horách. I na tuto akci vás srdečně zveme a bližší informace naleznete 
ve zpravodaji.

● Tento týden se modleme za to, ať naše víra vnáší do životů našich bližních světlo, 
přináší užitek a proměňuje temné v nadějné.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

3.240 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

25.000 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 138 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

TERMÍNY HROZINEK 2025



5

AKCE MLÁDEŽE 2025



6

BĚH BRATŘÍ KRÁLŮ



7

POZVÁNÍ NA KONCERT



8

11.1. Jonczyová Vlasta
13.1. Pavlíková Lucie
14.1. Gajdůšková Eva

16.1. Chytil Lubomír
16.1. Illetško Vladimír
16.1. Kondrová Marija

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – MT 5,16

Tak ať svítí vaše světlo před lidmi, aby viděli vaše dobré skutky a vzdali slávu vašemu 
Otci v nebesích.

Český ekumenický překlad

Let your light so shine before men, that they may see your good works, and glorify 
your Father which is in heaven.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

